
Manisa'da seyir halindeki bir kam-
yon sürücüsü direksiyon hakimiyetini
kaybedince yol kenarında duran bir
ağaca çarparak devirdi.

Devrilen ağaç o sırada yoldan geçen
bir vatandaşın üzerine düşerek yara-
lanmasına neden oldu. Ağacın üzerine
yıkılması sonucunda yaralanan D.Y., 112
acil servis ekipleri tarafından Manisa
Devlet Hastanesine kaldırıldı. ((İİHHAA))  

Kamyonun devirdiği
ağaç canından edecekti

Manisa Arkeoloji ve Etnografya
Müzesi’nin açık olan Etno-
grafya Bölümü’nde Müzeler

Günü sebebiyle etkinlik düzenlendi. Et-
kinlikte çeşitli okullardan gelen 200’e
yakın öğrenci müzenin sadece açık
olan Etnografya kısmını gezebildiler.
Birçok öğrenci Helenistik dönemlere ait
olan önemli tarihi yapıların bulunduğu
Arkeoloji Bölümü’ne yönelse de kapısı-
nın kilitli olması sebebiyle tarihi yapıları
göremedi. Arkeoloji Bölümü’nün geze-
meyen öğrenciler, müzenin avlusunda
sergilenen lahitler, heykeller ile Etno-
grafya Bölümü’ndeki sergilenen birkaç
tarihi eseri incelemek zorunda kaldı.

Öğrencilere eşlik eden Müze Müdürü
Harun Güllü, müzenin Arkeoloji Bölü-
mü’nün 2002 yılından beri fiziki şartla-
rın olumsuzluğu sebebiyle ziyaretçiye
kapalı olduğunu ve bu nedenle müze-
deki bazı eserlerin sergilenemedi-
ğini ifade etti. Müze Müdürü Güllü,
2016 yılında yerli ve yabancı olmak
üzere 12 bin 219 kişinin, 2017 yılının
4,5 ayında ise 3 bin 328 kişinin mü-
zeyi ziyaret ettiğini, müzede 10 bin
809 arkeolojik, 2 bin 56 etnografik
eser ile 22 bin 298 sikke ve 48 mühürlü
baskının bulunduğunu ifade etti. Mü-
zede bulunan 35 bin 211eserden sadece
2 bin adedi sergilenebiliyor. 55’’ttee  
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Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Nüfus ve Göç Araştırma Mer-
kezinin (NÜGAM) düzenlediği
“Manisa’da Nüfus Hareketleri”
konulu konferans, MCBÜ Prof.
Ümit Doğay Arınç Kültür Merke-
zinde gerçekleştirildi. Açılış ko-
nuşmasını yapan MCBÜ Nüfus ve
Göç Araştırma Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Tülin Canbay; bu konfe-
ransın Merkezin ilk faaliyeti oldu-
ğunu belirterek, konuşmacı ve
katılımcılara ilgilerinden dolayı
teşekkür etti. SSaayyffaa  44’’ttee  

“Manisa’da Nüfus Hareketleri” ele alındı

19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençlik ve Spor
Bayramı nedeniyle kut-
lama mesajı yayımlayan
Manisa protokolü Ata-
türk’ün Samsun’a çıkışı-
nın 98’inci yılında güçlü ve
büyük Türkiye’ye emin
adımlarla gidildiğini vur-
guladı. 

Manisa Valisi Mustafa

Hakan Güvençer, Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, Şehza-
deler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik, Yunu-
semre Belediye Başkanı
Mehmet Çerçi, yayımla-
dıkları mesajlarla gençle-
rin Türkiye’nin geleceği
olduğunun altını çizdi.
Sayfa 9’da

Manisa protokolü 
19 Mayıs’ı kutladı

Manisa’da Müzeler Günü etkinlikleri dolayısıyla, 
Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’nde Arkeoloji Bölümü’nü

görmek isteyen öğrenciler kilitli kapıyla karşılaştılar. 
15 yıldır kapalı olan Arkeoloji Bölümü’nü gezemeyen 

öğrenciler, açık olan Etnografya Bölümü’nde tarihi 
eserlerin sadece çok küçük bir kısmını inceleyebildiler.  
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sloganı altında 
tiyatro etkinliği

düzenlendi. 7’de

Manisa
Uyuşturucuyla

Mücadele Derneği
tarafından "Bu

memleket bizim,
bu gençlik bizim"

sloganı altında 
tiyatro etkinliği

düzenlendi. 7’de

Kapalı kapılar ardındaKapalı kapılar ardındaKapalı kapılar ardındaKapalı kapılar ardındaKapalı kapılar ardındaKapalı kapılar ardında
Tarih, 15 yıldır 

Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Biyomühendislik
Bölümü tarafından geliştiri-
len cihaz sayesinde meyve
ve sebzelerin tazeliği test
edilebilecek. Daha ilerde ise
cihaz sayesinde GDO'lu
ürünlerle organik ürünler
de birbirlerinden ayrılabile-
cek. SSaayyffaa  55’’ttee

Meyve ve sebzelerin tazeliği 

Bu cihaza emanet

Mezuniyet heyecanıMezuniyet heyecanı

Yunusemre Beledi-
yesi, Akgedik’ten
sonra Manisa’ya bir
yerleşim alanı daha
kazandırmak için düğ-
meye bastı. Belediye,
Gürle ve OSB Kent Ofi-
si’nin açılışı törenle
gerçekleştirildi. 

SSaayyffaa  77’’ddee  

Gürle ve OSB
Kent Ofisi

törenle açıldı  

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bir baba, evli kı-
zıyla evde uygunsuz yakaladığı akrabası olan
genci bıçaklayarak öldürürken, kızını da silahla
yaraladı. Baba Yunus G., komşularının ihbarı üze-
rine olay yerine gelen jandarma ekiplerine teslim
olurken, babasının kurşunlarına hedef olan E.K.,
Alaşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi
altına aldı. E.K.'nın sağlık durumu ciddiyetini ko-
rurken, olayla ilgili soruşturma sürüyor. SSaayyffaa  33’’ttee  

Yasak aşk kanlı bitti 

Manisa Sosyal Güven-
lik Kurumu (SGK) İl Mü-
dürü Yavuz Kurt, yeni bir
yapılandırma olanağının
olmayacağını belirterek,
SGK’ya borcu olan vatan-
daşların mağdur olma-
maları için 31 Mayıs 2017
tarihine kadar borçlarını
ödemelerini konusunda
uyarıda bulundu.  66’’ddaa  

Kurt: “Başka 
yapılandırma

şansı yok”

Manisa'daki bazı jeotermal kaynak ve doğal
mineralli su arama sahalarıyla ilgili ihale düzenle-
necek. Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinas-
yon'unun konuya ilişkin ilanı Resmi Gazete'nin
bugünkü sayısında yayımlandı. Muhammen be-
delleri 29 bin 558 lira ile 98 bin 422 lira arasında de-
ğişen sahaların ihalesi, 31 Mayıs Çarşamba günü
saat 14.00'te Manisa Yatırım İzleme ve Koordinas-
yon Başkanlığında yapılacak. SSaayyffaa  44’’ttee  

İhaleye çıkıyor 
Jeotermal kaynak sahaları 
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Lisesi’nde
Daha önce Gediz Anadolu

Öğretmen Lisesi olarak 
eğitim öğretim verirken 

öğretmen liselerinin 
kapanmasıyla Gediz 

Anadolu Lisesi’ne dönen
okul son kez mezun verdi. 

Manisa’da faaliyet
gösteren Anadolu Liseleri

arasında en başarılı okullar
arasında yer alan ve 

Şehzadeler Gediz Anadolu
Lisesi, 75 öğrencisini 

okuldan mezun etti. 2’de 

Salihli ilçesinde jandarma
ekipleri bir evde yaptıkları
aramada, 200 litre kaçak rakı
ele geçirildi. SSaayyffaa  33’’ttee  

200 litre kaçak
içki ele geçirildi



aha önce Gediz Anado-
lu Öğretmen Lisesi o-
larak eğitim öğretim 

verirken öğretmen liseleri-
nin kapanmasıyla Gediz Ana-
dolu Lisesi’ne dönen okul son 
kez Anadolu Öğretmen Lise-
si mezununu verdi. Okul bah-
çesinde düzenlenen törende 
konuşan Okul Müdürü Bülent 
Tonoz, öğrencilere üniversite 
yaşamlarında başarılar diledi. 

Tonoz, “Sizin başarılarınız 
bizi mutlu edecek. Bu okul si-
ze çok şey verdi. Bu okula ve 
topluma olan borcunuzu ay-
dınlanarak bilimi ışığında ö-
deyeceğinizden şüphemiz 
yok. Bu ülke yarınlarını size 
emanet ediyor. Bilimin ışığın-
dan vazgeçmeyin. Sorgula-
yın ama eğilmeyin. En zor bu 
ülkenin kurucusu Atatürk’ü 

hatırlayın. Anadolu liseleri a-
rasında ilk sırada alıyoruz.  Bu 
okulda gösterdiğiniz başarı-
yı LYS’de de göstereceksiniz. 
Aydınlık dolu bir ömür diliyo-
rum size” diye konuştu.

Sınavların devam etmesi 
nedeniyle okul birincileri bel-
li olmadığından Kaan Davas-
lıoğlu, Onur Karabıçak, Naz-
lıcan Çınar, Simay Yılmaz ve 
Mervenur Ses kütüğe birlikte 
çaktılar.

Müzik Öğretmeni Ömür 
Yılmaz eşliğinde başta okul 
yönetimi olmak üzere öğret-
menler ve öğrenciler çalınan 
müzikler eşliğinde doyasıya 
eğlendi.  Diplomalarını alan 
öğrenciler keplerini havaya 
fırlatarak mezun olmanın 
coşkusunu yaşadılar. 

Eren EKİNCİ

Manisa’da faaliyet gösteren Anadolu 
liseleri arasında en başarılı okul o-
lan ve fen liseleriyle başa baş müca-
dele eden Şehzadeler Gediz Anadolu 
Lisesi, 26. Dönem mezunlarını verdi. 
75 öğrenci okuldan mezun oldu.  

Bugün gelecek beklentilerinizle ilgili mü-
cadele verebilirsiniz. Hayatınızla ilgili 
planlar yapabilirsiniz. Gün içinde fikirleri-
nizi ifade etmek sizin için önemli olabilir. 
Sosyal konular gündeminizi meşgul ede-
bilir. İşlerinizle ilgili etrafınızdaki insanlar 
tarafından desteklendiğinizi hissedebilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz işlerinizle ilgili 
hırs yapabilirsiniz.

Bugün iş hayatınızda başkalarıyla plan-
lamalar için bir araya gelebilirsiniz. Görü-
nür olmak için daha aktif olabilirsiniz. İş-
lerinizi en iyi hale getirmeye çalışabilir-
siniz. Üstlerinizle iletişiminiz önem ka-
zanabilir. Sorumlu olduğunuz konularda 
fikrinizi sonuna kadar savunmak iste-
yebilirsiniz. Kardeşlerinizle ilişkilerinizde 
dikkat etmeniz gereken konular olabilir.

Bugün kendinizi yeniliklere açık his-
sedebilirsiniz. Daha fazla şey keşfet-
mek için yeni başlangıçlar yapmak 
isteyebilirsiniz. Arkadaşlarınızla or-
ganizasyon yapabilirsiniz. İş haya-
tınızda sorumlu olduğunuz işler için 
mücadele verebilirsiniz. Sorumlu ol-
duğunuz konularda alternatif planlar 
yapmanız gerekebilir.

Gün içinde endişe duyduğunuz konu-
larda harekete geçmek isteyebilirsiniz. 
Bu durum kendinize dönmenize neden 
olabilir. Bugün kendi ideolojilerinizi ifa-
de etme eğiliminde olabilirsiniz. Müca-
delesini verdiğiniz konularda daha fazla 
sorumluluk yüklenebilirsiniz. İlgilendi-
ğiniz konulara başkalarını da dahil ede-
rek daha güçlenebilirsiniz.

Bugün ikili ilişkilerinizle ilgilenebilirsiniz. 
Karşı tarafa kendinizi ifade etmek önem-
li olabilir. Sizi uğraştırabilecek konula-
ra karşı dikkatli olmalısınız. Sorumlu ol-
duğunuz işlerinizde en iyisini yapmaya 
çalışabilirsiniz. İşlerinizde iletişim büyük 
önem kazanabilir. Sorumlu olduğunuz 
konularda sıkışıklıklar olabilir. Sorumlu-
luklarınız için mücadele verebilirsiniz.

Çalışma arkadaşlarınızla ortak payda da 
buluşmakta zorlanabilirsiniz. Başarılı ol-
mak için mücadele verebilirsiniz. İleti-
şimden kaynaklanan sıkıntılar olabilir. 
Paylaşım içinde olmak işlerinizi kolaylaş-
tırabilir. Sizi yoran konulara karşı dikkatli 
olmanızda fayda var. Hizmet aldığınız ki-
şiler gündeminizi meşgul edebilir. Kar-
deşlerinizle ilişkinize dikkat edin.

Bazı işlerinize hız kazandırmak için 
mücadele verebilirsiniz. İlişkilerinizde 
rahat olduğunuz, kendinizi ifade ede-
bileceğiniz bir gündesiniz. Güzel olan 
şeyler için harcama yapabilirsiniz. So-
rumlu olduğunuz konularda daha kolay 
risk alabilirsiniz. Çocuklarınız sizi oyla-
yabilir. Sorumlu olduğunuz işleri topar-
lama fırsatı bulabilirsiniz.

Gün içinde ailevi konular sizi etkileye-
bilir. Ev hayatınızla ilgili gelişmeler ya-
şayabilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nuları iyi hale getirmek için çabalayabi-
lirsiniz. Üstlerinizle ilgili konularda mü-
cadele etmeniz gerekebilir. Bazı konu-
larda alternatif planlar yapabilirsiniz. 
Gün içinde kişisel konularda kırıldığını-
zı hissedebilirsiniz.

Bugün gündeminiz hareketli olabilir. 
Konuşma ve yazışmaların sizi etkile-
diği bir gündesiniz. Sorumlu olduğunuz 
konularda eğitim alabilirsiniz. Yakın 
çevrenizdeki kişilere daha fazla yoğun-
laşabilirsiniz. İlgilendiğiniz konularda 
başarılı olmak sizin için önemli olabilir. 
Gün içinde bürokratik ilgili konular sizi 
zorlayabilir.

Gün içinde gelirlerinizle ilgili değişiklik-
ler gündeminize gelebilir. Harcamala-
rınızı kontrol altında tutmak isteyebi-
lirsiniz. İş hayatınızda desteklendiğiniz 
konulara yönelebilirsiniz. Yetenekleri-
nizi kullanacağınız işlerinize daha fazla 
zaman ayırmak isteyebilirsiniz. İşleri-
nizi yeniden hareketlendirmek için fır-
sat yakalayabilirsiniz.

Bugün kişisel konularla daha fazla ilgi-
lenebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nuda en iyisini yapmak için çaba göste-
rebilirsiniz. Alternatif yollar bulmak is-
teyebilirsiniz. Gün içinde keyif aldığınız 
konulara yönelebilirsiniz. Sevdikleri-
nizle birlikte programlar yapabilirsiniz. 
Sağlığınıza özen göstermenizde fayda 
var. Kişisel konularda fazla diretmeyin.

Gün içinde gizli kalmış koşullar denge-
nizi bozabilir. Bazı olayları akışına bı-
rakmanız gerekebilir. Kabullenmek sizi 
rahatlatabilir. Sorumlu olduğunuz ko-
nularda fikrinizi savunmak için acele 
edebilirsiniz. İşlerinizde başarılı olmak 
için çaba sarf etmeniz gerekebilir. Bir-
likte çalıştığınız kişilerin fikirlerine dik-
kat edebilirsiniz.
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Bahar şenliği
Yunusemreli miniklerden

Yunusemre Belediyesi Gündüz Bakımevi öğ-
rencileri, düzenledikleri bahar şenliğinde hem 
güzel havanın tadını çıkardı hem de düzenle-
nen oyun ve yarışmalarda gönüllerince eğlendi. 

Yunusemre Belediyesi 
Gündüz Bakımevi öğrenci-
leri, baharı kutladı. Gündüz 
bakımevinin bahçesinde 
düzenlenen bahar şenliğin-
de minikler oyun ve yarış-
malarla eğlenceli bir gün 
geçirdi. Gündüz bakımevi-
nin bahçesinde gerçekleşti-
rilen etkinlikte Yunusemre 

Belediye Başkan Yardımcısı 
Şule Uygur, Yunusemre Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürü Şaver Yüksel 
de minikleri yalnız bırak-
madı. Etkinlikte oyun ve 
yarışmalarla eğlenceli da-
kikalar yaşayan minikler 
güzel havanın tadını çıkar-
dı. Haber Merkezi
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HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 37 09
Sakarya Mah. Uzunyol Cad. No:97/B

CAN ECZANESİ

0 236 231 25 29
İzmir Cad. No:8/B

BULVAR ECZANESİ

0 236 237 95 55
Uncubozköy Mah. 5549 Sok. No:13/B4

İLKE ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:06 İKİNDİ 17:04

ÖĞLE 13:14

GÜNEŞ 05:48
YATSI 22:00

AKŞAM 20:26

18.05.2017
Perşembe

23
14

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

19.05.2017
Cuma

25
14

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım

TEL: 0 554 951 63 68

ATABEY ÖZEL ÖĞRENCİ YURDU İNŞAAT
BASIN YAYINCILIK MATBAACILIK SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA

YIL: 13 SAYI: 4224 19.05.2017

 

İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa’da 200 litre
kaçak içki ele geçirildi

andarma ekipleri bir ihbar 
üzerine kaçak içki imalatı 
yapıldığı belirtilen Dom-

baylı Mahallesindeki bir adresi 
takibe aldı. Soruşturmayı de-
rinleştiren ekipler, H.A.’ya(55) 
ait evde kaçak içki olduğu ve i-
malathanenin de çalışır du-
rumda olduğunu tespit etti. 
Jandarma ekipleri tarafından 

yapılan operasyonda kaçak iç-
ki yapımında kullanılan damıt-
ma sistemi, şişeleme de kulla-
nılan aparatlar ile 200 litre ka-
çak rakı ele geçirildi.

Öte yandan kaçak rakıla-
rın imha edildiği öğrenilir-
ken, H.A.’nın ise alınan ifadesi-
nin ardından serbest bırakıldığı 
öğrenildi. (İHA)

Manisa’nın Salihli ilçesinde jandar-
ma ekipleri bir evde yaptıkları ara-
mada 200 litre kaçak içki ele geçirdi.

Yasak aşk kanlı bitti
Olay, dün gece 23.30 sı-

ralarında Alaşehir ilçesine 
bağlı Türkmenköy Mahalle-
si'nde meydana geldi. İddia-
ya göre, evli ve bir çocuk an-

nesi E.K. (22), eşine, baba-
sı Yunus G.'yi ziyaret edece-
ğini belirterek, evden ayrıldı. 
E.K., babası Yunus G.'nin e-
vinde kimsenin olmadığı va-
kitte yasak aşk yaşadığı ak-
rabası olan İsmail Uğur G. (29) 
ile buluştu. Kahvehane işlet-

meciliği yapan baba Yunus G., 
bir ihtiyacı için eve geldiğinde 
kızı E.K. ve akrabası İsmail U-
ğur G.'yi uygunsuz vaziyette 
gördü. Bu sırada İsmail Uğur 
G. yanında taşıdığı ruhsatsız 
silahla baba Yunus G.'ye bir el 
ateş etti. Kurşundan sıyrılan 
baba Yunus G. mutfaktan al-
dığı bıçakla İsmail Uğur G.'yi 
çeşitli yerlerinden bıçakla-
yarak öldürdü. Daha sonra İs-
mail G.'nin ruhsatsız silahıy-
la kızı E.K.'ya da 4 el ateş e-
derek, yaraladı. Baba Yunus 
G., komşularının ihbarı üzeri-
ne olay yerine gelen jandar-
ma ekiplerine teslim olurken, 
babasının kurşunlarına he-
def olan E.K., Alaşehir Devlet 
Hastanesine kaldırılarak te-

davi altına aldı. E.K.'nın sağlık 
durumu ciddiyetini korurken, 
olayla ilgili soruşturma sürü-
yor. (İHA)

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bir baba, evli kızıyla evde uygunsuz yakala-
dığı akrabası olan genci bıçaklayarak öldürürken, kızını da silahla yaraladı. 

Kaza, Manisa-Akhisar karayo-
lu Saruhanlı Yılmaz Köprüsü yakın-
larında meydana geldi. Alınan bil-
giye göre, Kazım Çelik yönetimin-
deki 16 BNP 83 plakalı tır tali yoldan 
ana yola çıkmak istediği sırada tı-
rın dorsesi şarampole yan yattı. Şa-
rampole yan yatan tır Manisa-Ak-
hisar karayolunu trafiğe 4 saat kilit-
leyerek felç etti. Kaza sebebiyle ki-
lometrelerce araç kuyruğu oluş-
tu. Kaza yerine gelen vinç yardımıy-
la tır şarampolden kurtarılarak yol 
trafiğe açıldı.

İddiaya göre, 2 ton fazla yük yük-
leyerek yola çıkan tırın sürücüsü 
Kazım Çelik, kantara yakalanma-
mak için arazi yollarından geçmek 

istemesi üzerine ana yola çıkışı 
esnasında tırı şarampole yan ya-
tırdı. Aracın bir kısmıyla yolu ka-
patan tır 4 saat trafiği felç etti. Ka-
za sebebiyle Manisa-Akhisar ka-
rayolunda kilometrelerce uzayan 
konvoy oluştu. (İHA)

2 ton fazla yük yükleyerek yola çıkan tır sürücüsü kantara 
yakalanmamak için arazi yollarından geçmek isteyince, ana 
yola çıkışı esnasında devrilerek yan yattı. Şarampole yan ya-
tan tır, Manisa-Alhisar istikametindeki trafiği 4 saat kilitleye-
rek felç etti. Kaza sebebiyle kilometrelerce araç kuyruğu oluştu.

Kula'da tır devrildi: 1 yaralı
Edinilen bilgiye göre kaza, sa-

at 19.45 sıralarında İzmir-Anka-
ra D300 karayolu Kavacık ram-
pasında meydana geldi. Uşak is-
tikametinden İzmir istikameti-
ne seyir halinde olan Halit Kaya 
yönetimindeki 06 BK 2834 pla-
kalı tır, sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi sonu-
cu devrildi. Devrilen tır başka 
bir araca çarpmadan yolda sü-
rüklenirken, tır sürücüsü yara-
landı. Olay yerine gelen 112 acil 
servis ekipleri Kaya’ya ilk mü-
dahaleyi yapmasının ardından 
Kula Devlet Hastanesi kaldır-
dı. Kula Devlet Hastanesinde te-
davi altına alınan tır sürücüsü-
nün sağlık durumunun iyi oldu-
ğu öğrenildi.

Ayrıca Kula-Salihli istikame-
tinde devrilen tırın yolu kapat-
ması nedeniyle D300 karayolu bir 
süre trafiğe kapalı kaldı. Kaza ile 
ilgili soruşturma başlatıldı. (İHA)

Acılı anne, oğlunun anısına
yapılan turnuvaya katıldı

Turgutlu’da 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı kut-
lamaları çerçevesinde başlayan 
15-21 Mayıs Gençlik Haftası etkinlik-
lerinde geçtiğimiz aylarda iki ayrı 
trafik kazasında hayatını kaybeden 
Turgutlulu iki genç isim Samet Sun-
gur ve Görkem Çakır adına turnuva 
düzenleniyor. 

Turgutlu Halil Kale Fen Lisesi Top-
lantı Salonunda Çarşamba günü baş-
layan satranç turnuvasının başlangıç 
hamlesini ise trafik kazasında yaşa-
mını yitiren Görkem Çakır'ın annesi 
Serap Çakır yaptı.

Turnuva öncesi açıklamalarda bu-
lunan İlçe Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Ölmez Çakır ailesine tekrar baş 
sağlığı dileğinde bulunurken, "Başa-
rılı bir öğrencimizi kaybetmek ger-
çekten bizleri çok üzdü. Görkem'i u-
nutmayacağımızı her defasında dil-
lendirmiştik, bu turnuvaya onun 

çok sevdiği ve başarılı olduğu sat-
ranç turnuvasına adını verdik. İnşal-
lah bundan sonra her yıl bu turnuva 
Görkem adına düzenlenecek." ifade-
lerine yer verdi.

Acılı anne Serap Çakır ise turnu-
vaya katkısı olan tüm yetkililere te-
şekkür ederek, "Görkem satrancı 
çok seviyordu, şimdi de kardeşi onun 
emanetini devam ettiriyor. İnşallah 
en güzel şekilde de onun bu emane-
tini kalbinde yaşatacak, herkese çok 
teşekkür ediyorum." dedi. (İHA)
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Kantardan kaçan tır yan
yatınca trafik felç oldu

Manisa’nın Kula ilçesinde D300 karayolunda tırın devrilmesi sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

Geçtiğimiz aylarda trafik kazasında hayatını kaybe-
den Görkem Çakır'ın anısına düzenlenen satranç tur-
nuvasının ilk hamlesini acılı anne Serap Çakır yaptı.



Akülü sandalye kullanan vatandaş-
ların şarj sorunu yaşamaması için Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım
Dairesi Başkanlığı tarafından Yeni Ter-
minal Binası’nda şarj istasyonu ku-
ruldu. İstasyonun tanıtımında
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Mustafa Genç, Ulaşım Dai-
resi Başkanı Mümin Deniz, şube mü-
dürleri, yetkililer ile engelli dernekleri
temsilcileri ile sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri hazır bulundu. Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter
Yardımcısı Mustafa Genç’e Ulaşım Dai-
resi Başkanı Mümin Deniz ve şube mü-
dürleri şarj istasyonu hakkında bilgiler
verdi. Aynı anda 3 aracın şarj olabildiği
ve hızlandırılmış şarj sistemiyle şarj
süresini kısa bir süreye indiren şarj is-
tasyonu Yeni Terminal Binası içerisinde
Güvenlik noktasının hemen yanında
bulunuyor.

“AMACIMIZ ENGELLİ
VATANDAŞLARIN TOPLUMA

ENTEGRASYONU”
Şarj İstasyonunun tanıtımı sıra-

sında konuşan Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Genç, “Büyükşehir Belediyesi olarak
engelli vatandaşlarımızın topluma en-
tegrasyonunu sağlamak adına birçok
çalışma gerçekleştiriyoruz.

Ulaşım
Dairesi Baş-
kanlığımız
güzel bir ça-
lışma ile en-
gelli
bireylerin
hayatını ko-
laylaştıran bir
hizmeti daha
vatandaşları-
mızla buluş-
turuyor. Yeni
Terminal Bi-
namızın içinde
yer alan şarj
istasyonu sayesinde akülü sandalye
kullanan vatandaşlar zorluk yaşama-
yacak. Bizler Büyükşehir Belediyesi
olarak il genelinde engelli vatandaşları-
mıza destek olmaya devam ediyoruz.
Manisa genelinde 100 adetten fazla
akülü tekerlekli sandalye dağıtımı yap-
tık. Yapmaya devam edeceğiz. Ben bu-
rada hizmete giren şarj istasyonunun
akülü tekerlekli sandalye kullanan va-
tandaşlarımıza hayırlı uğurlu olmasını
diliyorum. Emeği geçenlere teşekkür
ediyorum” diye konuştu. Yeni Terminal
Binasında yer alan şarj istasyonunun
akülü tekerlekli sandalye kullanan va-
tandaşlara büyük kolaylık sağlayaca-
ğını belirten Ulaşım Dairesi Başkanı

Mümin Deniz, “Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi olarak engelli bireylerin sosyal
hayata katılımını sağlayan hizmetleri
gerçekleştiren Türkiye’de sayılı beledi-
yeler arasındayız. Otobüslerimizden,
park yerlerine, şarj istasyonlarına
kadar engelli dostu bir belediye olma-
nın gururunu yaşıyoruz. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın Cengiz Er-
gün’e bu tür projelerle gittiğimizde dü-
şünmeden kabul ediyor, ne yapılması
gerekiyorsa hemen talimatını veriyor.
Yeni Terminal Binamızda yer alan akülü
tekerlekli sandalye şarj istasyonu,
yolda akülerinin bitmesi endişesi taşı-
yan yürüme engelli vatandaşların ha-
yatlarına daha fazla katkıda bulunacak,
akülü araç kullanan engelliler daha
rahat ve özgür gezebilecek” diye ko-
nuştu. Yeni Terminal Binasında kurulan
akülü tekerlekli sandalye şarj istasyo-
nunun engelli vatandaşlara büyük ko-
laylık sağlayacağını belirten
Büyükşehir Belediyesi Engelliler Mec-
lisi Başkanı Elçin Yörükoğlu, Kent Kon-
seyi Engelliler Meclisi olarak sürekli
çalışmalar yaptıklarını ve tek amaçla-
rının engellilerin hayatını kolaylaştır-
mak olduğunu ve çalışmalarında
desteklerini esirgemeyen Manisa Bü-
yükşehir Belediyesine teşekkür etti.

İlçelerden gelen engelli dernekleri-
nin temsilcileri de çözüm noktasında
kendilerine her zaman destek olan Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e teşekkür etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  
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Konferansı sunan MCBÜ Fen-
Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğ-
retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nejdet Bilgi
konunun öncelikle sayısal ve tarihi
verilere dayandığını belirterek, Mani-
sa’nın sancak/il ve kaza/ilçe düze-
yinde tarihsel nüfus panoramasını
sunmaya çalışacağını belirtti. 

Manisa ilinin Osmanlı idari yapı-
sında Saruhan Sancağı olarak, Cum-
huriyet dönemindeki Manisa Merkez
ilçesinin ise Manisa kazası tanımla-
masıyla Saruhan Sancağının merkezi
olarak yer aldığını söyledi. Önce Sa-
ruhan Sancağının Osmanlı dönemin-
deki veriler ışığında nüfusunu
özetledi. İlk nüfus bilgilerinin tahrir
defterlerine dayandığını söyleyen
Bilgi, 19. Yüzyılda yapılan ilk nüfus
sayımı sonuçlarına göre 1835 yılında
sancağın 163.694 nüfusa sahip oldu-
ğunu, aynı yüzyılın sonlarına doğru
1890 yılında 358.086’ya ulaştığını
söyledi. Osmanlı döneminin 1918 yılı
başlarına ait son nüfus istatistiğinde
ise sancak nüfusunun 448.970’i bul-

duğunu belirtti. Sancak itibariyle 16.
Yüzyılda %1’e bile ulaşmayan gayri-
müslim nüfusun, 1890’da ve 1918’de
%12 civarında olduğunu vurguladı.

Bilgi, Manisa kazasının yaklaşık
nüfusunun 1531 yılında 30.177, 1575
yılında 41.995 olarak tespit edildiğini
ve 16. Yüzyıldan 19. Yüzyıla kadar
sağlıklı nüfus bilgisi içeren veri bu-
lunmadığını belirtti. İlk nüfus sayım-
larının yapıldığı döneme ait 1842
tarihli nüfus defterine göre Manisa
kazasının 50.864 nüfusu bulundu-
ğunu, bu nüfusun %71’inin müslü-
man, %23’ünün rum, %4’ünün
ermeni ve %2’sinin yahudi olduğunu
söyledi. 

1890 ve 1908 tarihli kaza ölçekli
bilgilerin ardından, yine Osmanlı son
dönemi istatistiğine göre 1918 yılına
ait bilgileri de verdi. Buna göre 1918
yılında Manisa kazasında toplam
119.162 nüfus bulunduğunu, bu nüfu-
sun %77’sinin müslüman, %19’u rum,
%2’sinin ermeni ve %2’sinin Yahudi
olduğunu belirtti. 

Cumhuriyet döneminde ilk nüfus
sayımının 1927’de gerçekleştirildiğini
ve Manisa’nın il düzeyinde nüfusu-
nun 374.013 olarak tespit edildiğini
söyleyen Bilgi, diğer sayım sonuçla-
rına da değinerek, 2015 yılında il nü-
fusunun 1.380.366’ya ulaştığını
belirtti. İstiklal Savaşı’nın da etkisiyle

gayrimüslim nüfusun büyük ölçüde
ülkeyi terkettiğini söyleyen Bilgi, bu
yüzden Manisa’da müslüman nüfus
oranının %100’e ulaştığını vurguladı.
Cumhuriyet dönemi Manisa nüfu-
sunu etkileyen faktörlerin iç ve dış
göçler olduğunu vurguladı.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Nüfus ve Göç Araştırma Merkezinin
(NÜGAM) düzenlediği “Manisa’da Nüfus Hareketleri” konulu konferans,
MCBÜ Prof. Ümit Doğay Arınç Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.  

“Manisa’da Nüfus 
Hareketleri” ele alındı

Şehzadeler’de yaşayan öğrencilerin eğitim-
lerine her alanda destek olan Şehzadeler Beledi-
yesi, bu yıl 8. sınıfa geçecek olan öğrenciler için
TEOG kursları başlatıyor. 31 Mayıs tarihine kadar
ön kayıtların yapılabileceğini ifade eden Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik 3-4
Haziran tarihlerinde yapılacak olan seviye tespit
sınavından başarılı olan öğrencilerin TEOG kurs-
larına katılma hakkı kazanacağını belirtti. 

Şehzadeler Belediyesi, eğitime destek nokta-
sında yeni bir projeyi daha hayata geçiriyor.
TEOG sınavlarına girecek olan 8. sınıf öğrencileri
için TEOG kursları acıktıklarını ifade eden Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik,
“Şehzadeler Belediyesi olarak şehrimizde yaşa-
yan tüm öğrencilerimizin eğitimlerine her
alanda destek ol-
mayı sürdürüyo-
ruz. Bu bağlamda
gençlik merkezi-
mizde bu yıl itibarı
ile 8. sınıfa geçecek
olan öğrencileri-
miz için TEOG ha-
zırlık kursları
açıyoruz. Şehzade-
ler Belediyesi
Gençlik Merkezi
bünyesinde açıla-
cak olan TEOG Kursumuz Örgün Eğitime destek
kursu olacaktır. Öğrenciler, tecrübeli eğitim
kadromuzla modern sınıflarımızda haftada 12
saat eğitim alacak olup, ayrıca deneme sınavları,
yaprak testler, etüt ve soru çözümleri, konu an-
latımlı-soru çözümlü kitaplar ile de desteklene-
cektir. Dersler; Türkçe, Matematik, Fen Bilgisi,
İngilizce, İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kül-
türü ve Ahlak Bilgisi branşlarında olacaktır. Kur-
sumuzda öğrencilerin TEOG sınavına
hazırlanması ve okullarındaki derslerde başarı-
larının arttırılması hedeflenmektedir. TEOG
kurslarımıza 2017-2018 eğitim-öğretim yılında
8. Sınıfa geçecek durumda olan öğrenciler baş-
vuru yapabilecekler. Kursa katılabilmek için öğ-
rencilerimizin gençlik merkezimizde yapılacak
olan seviye belirleme sınavına girmeleri gerek-
mektedir. Bunun için TEOG kurslarına katılmak
isteyen öğrenci kardeşlerimizin 31 Mayıs mesai
saati bitimine kadar başvuru formu ve kimlik
fotokopileri ile birlikte gençlik merkezimize şah-
sen veya velileri tarafından başvuru yapmaları
gerekmektedir. Başvuru sürecinin sona ermesi-
nin ardından gençlik merkezimizde 3-4 Haziran
tarihlerinde yapılacak olan Seviye Belirleme Sı-
navında başarı elde eden öğrencilerimiz TEOG
kurslarına katılma hakkı kazanmış olacaklar.
TEOG kurslarımızın 5 Eylül 2017 tarihinde başla-
yacak olup 2018 Nisan ayında tamamlanması
hedeflenmektedir” dedi.

Başkan Çelik, açılacak olan TEOG kurslarına
ön kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerin kayıt
formlarını Beyaz Masa ve Gençlik Merkezinden
temin edebileceklerini ifade etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Şehzadeler’de 
TEOG kursları başlıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı, akülü sandalye kullanıcılarının
şarj sorununu çözmek için Yeni Terminal Binası’na akülü sandalye şarj istasyonu kurdu.

Büyükşehirden engelliler için bir hizmet daha

Manisa'daki bazı jeotermal kaynak ve doğal mineralli
su arama sahalarıyla ilgili ihale düzenlenecek.

Manisa Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon'unun
konuya ilişkin ilanı Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında
yayımlandı.  Buna göre, Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde 6
ayrı bölgede bulunan toplam 29 bin 771 hektar, Salihli'de 3
ayrı bölgede bulunan 5 bin 990 hektar, Turgutlu'da bin 304
hektar, Yunusemre'de 373 hektar ve Alaşehir'de 4 bin 923
hektar alana sahip jeotermal kaynak ve doğal mineralli su
arama sahalarıyla ilgili açık artırma usulüyle ihale ger-
çekleştirilecek.Muhammen bedelleri 29 bin 558 lira ile 98
bin 422 lira arasında değişen sahaların ihalesi, 31 Mayıs
Çarşamba günü saat 14.00'te Manisa Yatırım İzleme ve
Koordinasyon Başkanlığında yapılacak. ((AAAA))  

Jeotermal kaynak sahaları ihaleye çıkıyor 
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Manisa Arkeoloji ve Etnografya Mü-
zesi’nin açık olan Etnografya Bölü-
mü’nde Müzeler Günü sebebiyle etkinlik
düzenlendi. Etkinlikte çeşitli okullardan
gelen 200’e yakın öğrenci müzenin sa-
dece açık olan Etnografya kısmını geze-
bildiler. Birçok öğrenci Helenistik
dönemlere ait olan önemli tarihi yapıla-
rın bulunduğu Arkeoloji Bölümü’ne yö-
nelse de kapısının kilitli olması sebebiyle
tarihi yapıları göremedi. Arkeoloji Bölü-
mü’nün gezemeyen öğrenciler, müzenin
avlusunda sergilenen lahitler, heykeller
ile Etnografya Bölümü’ndeki sergilenen
birkaç tarihi eseri incelemek zorunda
kaldı. Öğrencilere eşlik eden Müze Mü-
dürü Harun Güllü, sergilenen bazı tarihi
eserler hakkında öğrencilere çeşitli bil-
giler verdi.

Manisa Müze Müdürü Harun Güllü,
müzenin Arkeoloji Bölümü’nün 2002 yı-
lından beri fiziki şartların olumsuzluğu
sebebiyle ziyaretçiye kapalı olduğunu ve
bu nedenle müzedeki bazı eserlerin ser-
gilenemediğini ifade etti. Müze Müdürü
Güllü, 2016 yılında yerli ve yabancı olmak

üzere 12 bin 219 kişinin, 2017 yılının 4,5
ayında ise 3 bin 328 kişinin müzeyi ziya-
ret ettiğini, müzede 10 bin 809 arkeolojik,
2 bin 56 etnografik eser ile 22 bin 298
sikke ve 48 mühürlü baskının bulundu-
ğunu ifade etti.

1937 yılında hizmete açılan tarihi Ma-
nisa Etnografya ve Arkeoloji Müzesi’nin
Arkeoloji Bölümü 2002 yılından bu za-
mana kadar kapalı olarak dururken,

müzede bulunan 35 bin 211eserden yak-
laşık 2 bin adedi sergilenebiliyor. Yunu-
semre Belediyesi’nin arkasında bulunan
boş arsaya yapılması planlanan yaklaşık
30 milyon TL’lik yeni Arkeoloji ve Etnof-
rafya Müzesi’nin Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’nın 2017 yılı yatırım programına
alındığı ve önümüzdeki aylar içerisinde
yeni müzenin ihaleye çıkmasının bek-
lendiği öğrenildi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

MMaanniissaa’’ddaa  MMüüzzeelleerr  GGüünnüü,,  AArrkkeeoolloojjii  vvee  EEttnnooggrraaffyyaa  MMüüzzeessii’’nnddee  AArrkkeeoolloojjii  BBööllüümmüü’’nnüü  ggöörrmmeekk  iissttee--
yyeenn  ööğğrreenncciilleerr  kkiilliittllii  kkaappııyyllaa  kkaarrşşııllaaşşttııllaarr..  1155  yyııllddıırr  kkaappaallıı  oollaann  AArrkkeeoolloojjii  BBööllüümmüü’’nnüü  ggeezzeemmeeyyeenn
ööğğrreenncciilleerr,,  aaççııkk  oollaann  EEttnnooggrraaffyyaa  BBööllüümmüü’’nnddee  ttaarriihhii  eesseerrlleerriinn  kküüççüükk  bbiirr  kkııssmmıınnıı  iinncceelleeyyeebbiillddiilleerr..    

15 yıldır kapalı15 yıldır kapalı15 yıldır kapalı15 yıldır kapalı15 yıldır kapalı15 yıldır kapalı15 yıldır kapalı
Tarih vatandaşlara 
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Valilik Brifing Salonunda Mevsimlik
Tarım İşçileri Bürosunda görevli idareci ve
uzman personelin katılımıyla düzenlenen
toplantıda, mevsimlik tarım işçilerinin ve ai-
lelerinin temel ihtiyaçlarını giderebilecekleri
ortak kullanım alanlarında Başbakanlık Ge-
nelgesi doğrultusunda çalışmaların hızla
devam ettiğini belirten Vali Güvençer, görü-
lebilecek aksaklık ve eksikliklerin gecik-
meksizin giderilmesini istedi.

Mevsimlik Tarım İşçileri Geçici Yerleşim
Alanı Projesi kapsamında kurulan Manisa
Mevsimlik Tarım İşçileri Bürosunda, İl Gıda
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Müdür
Yardımcısı Metin Öztürk Koordinatörlü-
ğünde 14 kurum ve kuruluştan 18 idareci ve
uzman personel görev yapıyor. Mevsimlik

Tarım İşçileri Bürosunun, Başbakanlık Ge-
nelgesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik (ÇSG)
Bakanlığı Eylem Planı Rehberi doğrultu-
sunda Uluslar arası standartlar ve ulusal ra-
porlara dayanarak çalıştığı öğrenilirken,
mevsimlik tarım işçilerinin yoğun olarak
çalıştığı yerlerde, eğitim ve sosyal faaliyetler
ile işçilerin temel ihtiyaçlarını giderebilecek-
leri ortak kullanım alanı için iklim şartlarına
uyumlu, emniyetli, ekonomik, estetik, fonk-
siyonel, elektrik, su ve kanalizasyon alt ve
üst yapısı bulunan geçici yerleşim alanları-
nın tespiti ve proje modelleme (3 tip oluştu-
ruldu) çalışmalarının tamamladığı açıklandı.
Projelerin Çalışa ve Sosyal Güvenlik Bakan-
lığına gönderilme aşamasına geldiği açıkla-
nırken, mevsimlik tarım işçilerinin yoğun

olarak geldiği yerler incelenerek proje çalış-
ması için Şehzadeler ve Saruhanlı ilçele-
rinde alanlar belirleneceği ve program
dahilinde diğer ilçelerde yer tespit çalışma-
larının devam ettiği kaydedildi.

Mevsimlik Tarım İşçilerinin Manisa’da
ortalama 8-10 kişilik ailelerden oluşan, 12
haneli gruplar olarak gelmelerinden dolayı
100 kişilik asgari yaşam standartlarında
ortak yaşam alanı projesi hazırlandığı, ortak
yaşam alanında, muayene ve ilk yardım
odası, çocuk bakım alanı, ibadet yeri, eğitim
alanı, dinlenme odaları, mutfak, banyo ve
tuvalet ihtiyaçlarının karşılanacağı nitelikte
sabit tesis olarak projelendirildiği öğrenildi.

Manisa Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdür Yardımcısı Metin Öztürk Koordina-
törlüğündeki Mevsimlik Tarım İşçileri Büro-
sunda, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl
Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdür-
lüğü, Manisa Büyükşehir Belediye Başkan-
lığı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Defterdarlık,
Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü, Yatı-
rım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı, Aile
ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, GDZ Elek-
trik Dağıtım A.Ş,, İl Halk Sağlığı Müdürlüğü,
Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü,
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile İl
Jandarma Komutanlığından 18 idareci ve
uzman personel görev yaptığı açıklandı.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Mevsimlik tarım işçileri artık sağlıklı şartlarda yaşayacak
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Başbakanlığın 2017/6 Sayılı Genelgesi doğrultusunda Vali Yardımcısı Hüseyin Karameşe Başkanlı-
ğında oluşturulan ve 3 Mayıs 2017 tarihinde faaliyete başlayan Manisa Mevsimlik Tarım İşçileri Bürosunun çalışmaları hakkında brifing aldı. 

Manisa CBÜ Biyomühendislik Bö-
lümü Öğretim Üyesi Yard. Doç. Dr.
Emine Kemiklioğlu ve Biyomühen-
dislik Bölümü öğrencileri Özlem Özen
ile Berfin Gürboğa tarafından yapılan
çalışmalarla "MeSeTa" adı verilen
cihaz geliştirildi. Prototip olarak çıka-
rılan cihaza ilk olarak laboratuvarda
belirlenen meyve ve sebzeler için
sınır değerler yüklendi. Cihazda bu-
lunan iğneler meyve ve sebzelere ba-
tırılarak ölçüm işlemi başlatılıyor. 30
saniye süren işlem sonucunda ci-
hazda bulunan ekranda meyve ve
sebzenin bayat olup olmadığı görüle-
biliyor. Ayrıca taze olan ürünlerde ci-
hazın üzerinde bulunan led ışık yeşil
yanarken, bayat ürünlerde ise kırmızı
yanarak uyarı veriyor. Şu an için sa-
dece meyve ve sebzelerin durumu-
nun ölçüldüğü cihaz geliştirilerek süt
ve süt ürünlerinin de ölçülmesi he-
defleniyor. Daha ilerde ise cihaz saye-
sinde GDO'lu ürünlerle organik
ürünler de ayrılabilecek.

"PATENT ALIM SÜRECİNDEYİZ"
Cihazla ilgili bilgi veren Manisa

CBÜ Biyomühendislik Bölümü Öğre-
tim Üyesi Yard. Doç. Dr. Emine Ke-
miklioğlu, "Aslında geliştirdiğimiz
cihazın çıkış noktası meyve ve sebze
israfından kaynaklanan değerleri
geri kazanabilmek ve ya azaltabil-
mekti. Genellikle gümrüklerde ve
gıda firmalarında kullanılabileceğini
düşündüğümüz bir cihaz geliştirdik.
Cihazı geliştirirken öncelikle labora-

tuvar koşullarında meyve ve sebze-
lerin zamana bağlı olarak direnç de-
ğişimlerini ölçtük. Her bir meyve ve
sebze için bu değerleri optimize et-
tikten sonra cihazımıza yükledik. Her
bir sebze ve meyvenin farklı bir de-
ğerleri olduğu için farklı yazılımlar
yazarak mevcut olan cihazı yüklen-
meleri sağladık. Daha sonrasında ci-
hazın üzerinde üç farklı led ışık
yerleştirerek ürünlerin tazeliklerini
ve ya bayatlıklarını tespit etmeye ça-
lıştık. Ürünümüz tazeyse yeşil ışık
yanarken, ürünün bayatsa kırmızı
ışık yanıyor. Bu şekilde geliştirilen ci-
hazla şu an için sebze ve meyvelerin
tazeliklerine bakabiliyoruz. Ama ürü-
nümüz hala daha geliştirme aşama-
sında olduğu için ilerleyen
aşamalarda süt ve süt ürünlerini,
GDO'lu gıdayla, organik gıdaların bir-
birinden ayrılmasında da aynı cihazı
kullanabilmeyi amaçlıyoruz" dedi. Ci-
hazla ilgili patent başvurusunda bu-
lunduklarını da sözlerine ekleyen
Kemiklioğlu, "Cihazımız için hali ha-
zırda patent başvurumuz var. Patent
alım sürecindeyiz şu an" diye ko-
nuştu.

Öte yandan, Yard. Doç. Dr. Emine
Kemiklioğlu ve Biyomühendislik Bö-
lümü öğrencileri Özlem Özen ile Ber-
fin Gürboğa tarafından geliştirilen
'MeSeTa' isimli cihaz, Manisa CBÜ ta-
rafından düzenlenen Üniversite Öğ-
rencileri Arası Genç Girişimciler
Yarışmasında birincilik ödülüne layık
görüldü. ((İİHHAA))

Meyve ve sebzelerin 
tazeliği bu cihaza emanet
Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Biyomühendislik Bölümü tarafından
geliştirilen cihaz sayesinde meyve ve sebzelerin tazeliği test edilebilecek.



Manisa Uluslarara-
sı Öğrenci Derneği (MU-
DER), İçişleri Bakanlığı 
Dernekler Dairesi Baş-
kanlığının himayesin-
de düzenlenen "Yaban-
cı Değil Misafir" projesi 
kapsamında "İnovasyon 
ve Liderlik" semineri 
gerçekleştirdi. Dünyanın 
farklı ülkelerinden gelip 
Manisa Celal Bayar Üni-
versitesinde eğitim gö-
ren öğrencilerle Yunu-
semre Belediyesi Mec-
lis Salonu’nda bir ara-
ya gelen Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Meh-
met Çerçi, tecrübe ve 
deneyimlerini paylaştı. 
Programa Belediye Baş-
kan Yardımcısı İdris Av-
şar, Manisa Uluslarara-
sı Öğrenci Derneği Baş-
kanı Nedim Kara ve üni-
versiteli misafir öğren-
ciler katıldı. Belediyecili-
ğin artık sadece temizlik 
park bahçe ve yol kaldı-
rımdan ibaret olmadığı-
nı belirten Başkan Çerçi, 
şehirlerin geleceğe ha-
zırlanmasının da kilit ö-
nemde olduğunu ifade 
etti. Çerçi, “İyi bir liderlik 
için kişinin kaprislerin-
den arınmış olması ge-
rekiyor. İyi bir lider ken-
disinden daha donanım-
lı kişileri bularak onla-
rı kendi kadrosuna da-
hil etmesi gerekiyor. Ar-
dından bir araya getir-
diğiniz bu kadro ile şeh-
rinize hizmet etmelisi-
niz. Temel belediyecilik 
hizmetlerini en iyi şekil-
de halkınıza sunarken, 
bir yandan da şehrinizin 
karşılaşacağı sorunları 
önceden görerek bu so-
runlara çözüm üretme-
liyiz. Biz temel belediye-
cilik hizmetlerinin yanı 
sıra aynı zamanda ken-
timizi geleceğe de hazır-
lamaya çalışıyoruz. Top-

lu konut, kentsel dö-
nüşüm projelerimiz ile 
şehrimizi geleceğe ha-
zırlarken aynı zaman-
da da sosyal belediye-
cilik çalışmalarımız ile 
toplumun sesine kulak 
veriyoruz. İyi bir liderin 
mutlaka iyi bir kadrosu 
olması gerekiyor. Ben 
de kadromuzu kurarken 
buna dikkat ettim” şek-
linde konuştu.

MUDER Başkanı Ne-
dim Kara, belediyeci-
lik alanında yaptığı ça-
lışmalar ile adından sık-
ça söz ettiren Yunusem-

re Be-
ledi-
ye Başkanı Dr. Mehmet 
Çerçi ile misafir öğrenci-
leri buluşturarak misa-
fir öğrencilerin kendile-
rini geliştirmesine kat-
kı sunmak istedikleri-
ni aktardı. Kara, “Sizler 
bizler için yabancı öğ-
renci değilsiniz. Sizler 
bizim burada birer mi-
safirimizsiniz. Ve ülke-
nize geri döndüğünüz-
de bu ülkenin birer fah-
ri elçisi olacaksınız. Siz-
ler kendinizi iyi bir şe-
kilde yetiştirmelisiniz ki 

ülkenize katkılarınız ol-
malı” dedi.

FAHRİ ELÇİLİK
ÖDÜLÜ VERİLDİ

Konuşmaların ar-
dından Başkan Çerçi 
öğrencilerin soruları-
nı yanıtladı. Programın 
sonunda öğrenimleri-
ni tamamlayan öğren-
cilere fahri elçilik ödülü 
verilirken, misafir öğ-
renciler Başkan Çerçi 
ile hatıra fotoğrafı çek-
tirdi. Haber Merkezi
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“Başka yapılandırma
şansı yok”

anisa SGK İl Müdürü 
Yavuz Kurt, kurum bi-
nasında düzenlediği 

basın toplantısı ile ertelenen i-
dari para cezaları ve gecikme 
zamlarına ilişkin açıklama yap-
tı. Geçtiğimiz yıl yürürlüğe giren 
6736 sayılı yasa ile vatandaşla-
rın SGK’ya olan borçlarına yapı-
landırma getirildiğini hatırlatan 
Kurt, 4 ay daha ertelenen bor-
ç taksitlerinin son ödeme tari-

hi 31 Mayıs 2017 sonrası bir da-
ha yapılandırılmayacağını söy-
ledi. 

Vatandaşlara mağdur olma-
ları konusunda tavsiyede bulu-
nan Kurt, “Sosyal Güvenlik pi-
rim idari para cezaları ve ge-
cikme zamlarını biz yapılan-
dırmıştık. Bu yapılandırmaların 
son ödeme tarihi 9 Ocak iken 
hükümetimizin yapmış oldu-
ğu bir düzenleme ile taksit sü-

relerini 31 Mayıs’a kadar uzat-
tı. 31 Mayıs sosyal güvenlik ku-
rumuna olan peşin ve ilk tak-
sit ödemeleri için son tarih. Va-
tandaşlarımızı 31 Mayıs’a ka-
dar sosyal güvenlik kurumu-
na olan taksitlendirilmiş borç-

larını ödemeye davet ediyorum. 
Bu yapılandırma şansı kaybe-
dildiği takdirde yeni bir yapılan-
dırma olanağı olmayacağını va-
tandaşlarımızın bu avantajlarını 
kaybedeceklerini belirtmek is-
tiyorum” dedi. Ersan ERDOĞAN

Manisa Sosyal Güvenlik Kurumu (S-
GK) İl Müdürü Yavuz Kurt, yeni bir ya-
pılandırma olanağının olmayacağı-
nı belirterek, SGK’ya borcu olan va-
tandaşların mağdur olmamaları için 31 
Mayıs 2017 tarihine kadar borçlarını ö-
demelerini konusunda uyarıda bulundu. 

Ziyarette, kendilerini kabul ettiği 
için Vali Güvençer’e teşekkür eden 
Afganistan Parlamento Üyesi Naza-
ri Türkmen, 
“Manisa Ce-
lal Bayar Üni-
versitesinden 
mezun olacak 
9 öğrencimiz 
var. Türki-
ye’ye ve Ma-
nisa’ya bu öğ-
rencilerimizin 
mezuniyetine 
katılmak için 
geldim. Sayın 
valimizin yurt 
dışından gelen muhacirler ve öğren-
cilere çok ihtimamlı olduklarını bi-
liyorum. Özellikle sayın valimizi zi-
yaret ederek kendisine teşekkür et-

mek için geldim. Kabul ettikleri için 
çok teşekkür ederim” dedi.

Vali Güvençer de ziyareti nede-
niyle Afganistan 
Milletvekili Naza-
ri Türkmen’e te-
şekkür etti. Ya-
bancı ülkeler-
den eğitim amaç-
lı Manisa’ya gelen 
öğrencilerin ken-
dilerine emanet 
olduklarını belir-
ten Vali Güven-
çer, öğrencile-
rin aldıkları eği-
tim ile Manisa’nın 

tarihi, coğrafi ve kültürel zenginlik-
lerini yakından tanıyarak, memnun 
ayrılmalarından mutluluk duyacak-
larını söyledi. Haber Merkezi

Manisa Celal Bayar Üniversitesinden mezun olacak Afganis-
tanlı öğrencilerin mezuniyet törenine katılmak amacıyla Mani-
sa’ya gelen Afganistan Milletvekili Nazari Türkmen, Manisa U-
luslararası Öğrenci Derneği Başkanı Nedim Kara ve öğrenciler 
ile birlikte Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’i ziyaret etti.

Öğrencileri sevindirdi

Kırkağaç’ta Atatürk Hilmi Ba-
kırlı İlköğretim Okulu tarafın-
dan düzenlenen kermes progra-
mına katılan Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırkağaç Koordinatö-

rü Ali Rıza Duman, Okul Müdürü 
Hanifi Çırak’ı ziyaret ederek Türk 
Bayrağı hediye etti.

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Kırkağaç Koordinarötü Duman 

daha sonra öğrencileri ziyaret e-
derek, Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün tara-
fından gönderilen hediyeleri öğ-
rencilere dağıttı. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Kırkağaç’ta Atatürk Hilmi Bakırlı İlköğretim 
Okulu’nun düzenlediği kermese katılarak öğrencilere Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün göndermiş olduğu hediyeleri dağıttı. 

Başkan Çerçi, tecrübelerini
gençlerle paylaştı
Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, yurtdı-
şından gelen misafir öğrencilerle tecrübelerini paylaştı. 

Afganistan Milletvekili
Türkmen'i ağırladı

Vali GüvençerVali Güvençer

Başkan Ergün
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Gürle ve OSB Kent
Of isi törenle açıldı 

unusemre Belediye-
si, Manisa’da kronik-
leşen konut sorununa 

neşter vuracak 5500 Konutluk 
Akgedik Yunuskent Toplu Ko-
nut Projesi’nin ardından yeni 
bir projeyi daha hayata geçir-
meye hazırlanıyor. 2 bini OSB 
çalışanlarına ayrılmak üze-
re 5 bin konut, sosyal donatı a-
lanları, kent meydanları, tica-
ret merkezleri, eğitim ve sağ-
lık kurumlarının inşa edilme-
si için bölge toplu konut alanı i-
lan edildi. Proje kapsamında 
Organize Sanayi Bölgesi (OS-
B) İsmail Tiryaki Caddesi üze-
rinde konuşlanan Gürle ve OSB 
Kent Ofisi’nin açılışı törenle ya-
pıldı. Açılışa Manisa Vali Yar-
dımcısı Hüseyin Karameşe, İlçe 
Kaymakamı Ahmet Erdoğdu, 
Yunusemre Belediye Başkanı 
Dr. Mehmet Çerçi, OSB Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sait Cemal 
Türek, OSB Başkan Danışmanı 
Nihat Akyol, AK Parti İl Başka-
nı Berk Mersinli, AK Parti Yu-
nusemre İlçe Başkanı Zafer İ-
kinci, Belediye Başkan Yardım-
cıları Kılıç Kaya, Ramis Şiyak, 
Şule Uygur, kurum ve kuruluş 
temsilcileri ile daire müdürleri 
katıldı. 

700 MİLYONLUK DEV YATIRIM
Programda açı-

lış konuşması-
nı yapan Be-
lediye Baş-
kan Yar-
dımcısı 
Kılıç Ka-
ya, projeye 
ilişkin bil-
gi verdi. Ka-
ya konuşmasın-
da, “Gürle Toplu Konut Ala-
nı toplam 1.406.723 metrekare 
büyüklüğünde. İlanından son-
ra 2. aşama olan kurum görüş-
leri ve plan yapma süreci ay-
nı süratte bitirilerek 3. aşa-
ma olan konut ve diğer dona-
tı alanlarının imalatına geçile-
cektir. Gürle Toplu Konut Ala-
nı’nın en önemli özelliği nite-
likli tarım ve orman arazileri-
ne dokunmadan planlı arsa ü-
retilmesidir. Bir diğer önemli ö-
zelliği ise Manisa Organize Sa-

nayi Bölgesi imarlı alanı ile Ak-
gedik Toplu Konut Alanı imar-
lı plan arasında plan yapılarak 
plan bütünlüğünün sağlanma-
sı ve şehir planına entegre ol-
masıdır. Ofis ise anlattığımız ve 
bir yıla sığan bu hizmetleri da-
ha etkin, verimli ve hızlı yürü-
tebilmek için OSB işbirliği ile 
yapılmıştır. Gürle Toplu Konut 
Alanı yaklaşık 700.000.000 TL 
lik bir yatırım. 5500 Konutluk 
Akgedik Yunuskent Toplu Ko-
nut Projesi ile birlikte  belirli bir 
zaman diliminde  Manisa’mıza 
1.500.000.000 TL lik bu yatırı-
mı kazandırmış olmaktan do-
layı emeği geçen tüm persone-
limiz ile mutluluk duyuyoruz” 
diye konuştu. 

Manisa OSB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Sait Türek OSB ça-
lışanları için önem arz eden bir 
çalışma içerisinde yer almak-
tan mutluluk duyduklarını ak-
tardı. Türek yaptığı konuşma-
da; “Manisa OSB, 50 yıldır Ma-
nisa’mıza değer katmaya ça-
lışan, iş ve aş yaratan bir dev. 
Çeşitli sosyal politikaları yü-
rütmeyi de kendimize görev 
edindik. Barınma da bunlar-
dan biri. Bu konuda ne yapabi-
liriz derken imdadımıza TOKİ 
ve Yunusemre Belediyesi ye-
tişti. Ya işçiyi sanayiye yaklaş-

tıracaksınız ya da sana-
yiyi işçiye. Yapılaş-

mamızı sana-
yiye yaklaş-

tırdık. Örnek 
bir proje. U-
laşım bağ-

lantı yolla-
rı, altyapıyla il-

gili yapabileceği-
miz her türlü desteği 

veriyoruz. TOKİ de belediye-
mizin taleplerini dikkate alıyor. 
Bu bir model. Çeşitli örnekler 
var. Ama bu planlı olarak yapı-
lan bir ilk. Bu çalışmayla Türki-
ye’ye örnek bir projeye imza a-
tılacak” ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN ÇERÇİ’DEN ORTA
ÖLÇEKLİ SANAYİ MÜJDESİ 
Yapılan çalışmaların önemi-

ne dikkat çeken Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi de böl-
gede yürütülen çalışmaları su-

num eşliğinde anlattı, ulaşım 
aksı hakkında bilgi verdi. Baş-
kan Çerçi yaptığı konuşmada, 
“Tüm bu çalışmalar yapılırken 
tek bir ağaç kesilmedi, tarım a-
razisi kullanılmadı. Belediye o-
larak ciddi çalışmalar yürütü-
yoruz. Bu anlamda OSB yöne-
timi de elini taşın altına koydu. 
TOKİ, OSB ve Yunusemre Be-
lediyesi’nin ortak yürüttüğü 
bir çalışma. Yunusemre göç a-
lan bir ilçe. 65 bin işçimiz sana-
yilerde çalışıyor. Artan nüfus i-
çin önlem almaya, modern ya-
şam alanları oluşturmaya çalı-
şıyoruz. Akgedik ve Gürle pro-
jeleri tamamlandığında Manisa 
yaklaşık 10 bin konut kazana-
cak. Burada yaklaşık 40 bin in-
sanımız  yaşayacak. Yaşanabi-
lir şehir ve çevre oluşturacağız. 
Burdan bir müjde de vermek 
istiyorum. İlçemize modern, 
ihtiyaçlara cevap veren 
bir Orta Ölçekli Sa-
nayi kurmak isti-
yoruz. Bunun i-
çin çalışmaları-
mız devam e-
diyor. Mesa-
i mevhumu gö-
zetmeksizin 
şehrimiz için ça-
lışıyoruz. Buradan 
hükümetimiz ve 
TOKİ Başkanımız Meh-
met Ergün Turan başta olmak 
üzere emeği geçenlere teşek-
kür ediyorum” diye konuştu. 

MANİSA’NIN DÜNYAYA
AÇILAN KAPISI 

Yunusemre Kaymaka-
mı Ahmet Erdoğdu da Manisa 
OSB’nin ülkenin en büyük sa-
nayi bölgelerinden biri oldu-
ğunu belirterek, “Manisa’nın 

dünyaya açılan kapısı Mani-
sa OSB’yi son 50 yılda ülkemi-
zin en önde gelen sanayi böl-
gesi haline getirenlere teşek-
kür ediyorum. Hızla büyüyen 
ve gelişen bir ilçede yaşıyoruz. 
Tabi bu da konutlaşma ihtiya-
cını birlikte getiriyor. Yapılan-
lar takdir toplayıcı. Toplu konut 
alanlarını daha önce de gördük. 
Korunaklı alanlar yapılaşıyor. 
Basit bir çalışma değil. İl mer-
kezi alanları oluşuyor. Belediye 
başkanımızın, valimizin, OSB 
yönetiminin çok büyük gay-
retleri var. Bunların ilçemize 
kazandırılmasında katkıda bu-
lunan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi. 

“DİĞER PROJELERE DE
ÖRNEK OLMALI”

Vali Yardımcısı Hüseyin Ka-
rameşe ise konuşmasında şu i-

fadelere yer verdi: “Önce-
likle teşekkür ve teb-

rik etmek istiyorum. 
Göreve geldiğim-

de önüme gelen 
ilk büyük proje 
buydu. Bahsedi-
len rakamlar gö-

rev yaptığım ba-
zı ilçelerden daha 

büyük. Yeni bir şehir 
kuruyorsunuz. Bu çok 

önemli. Bu projede sosyal 
donatıların her açıdan düşünü-
lerek estetik bir proje hazırlan-
dığını, kente değer kattığını gö-
rüyorum. Yapılacak diğer pro-
jelere de örnek olmasını diliyo-
rum. Emeği geçenleri kutluyo-
rum.” 

Yapılan konuşmaların ardın-
dan ofisin açılış kurdelesi da-
vetlilerle birlikte kesildi.  

Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi, Akgedik’ten sonra Manisa’ya bir yerleşim alanı daha ka-
zandırmak için düğmeye bastı. Belediye, Gürle’de 2 bini OSB çalışanlarına ayrıl-
mak üzere inşa edilecek yaklaşık 5 bin konutta dar ve orta gelirli aileleri ev sahibi 
yapmayı hedeflerken; Gürle ve OSB Kent Ofisi’nin açılışı törenle gerçekleştirildi. 

Esnaftan Vali
Güvençer’e teşekkür

Manisa esnafının sorunları dinle-
yerek çözüme katkı sunmak amaçlı 
mart ayında esnafla biraraya gelen 
Manisa Valisi Mustafa Hakan Gü-
vençer'e esnaf da teşekkür ziyareti 
gerçekleştirdi. 

Ziyaretleri sebepleriyle ilgili a-
çıklamada bulunan Turgutlu Ya-
pı Sanatları Oda Başkanı Faruk U-
laş, “Sayın Valimizin başkanlığında 
geçtiğimiz günlerde Kurum Müdür-
leri ve esnaflar olarak toplantı yap-
mıştık. Yaptığımız bu toplantının 
bizler için çok verimli geçtiğine ina-

nıyoruz. Bu nedenle Sayın Valimizi 
ziyaret ederek teşekkür etmek is-
tedik.” dedi.

Vali Güvençer de ziyaret nedeniy-
le duyduğu memnuniyeti ifade ede-
rek, her zaman toplumun her kesi-
mini dinlemeye, sorunlarını çözme-
ye veya katkı sağlamaya hazır ol-
duklarını ifade etti.

Ziyarete MESOB Başkanı Hasan 
Geriter, MESOB Yönetim Kurulu Ü-
yesi ve Turgutlu Yapı Sanatları Oda 
Başkanı Faruk Ulaş ve Turgutlu es-
nafı katıldı. Haber Merkezi 

Manisa Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (MESOB) üye-
leri ile bir araya gelip sorunlarını dinlemek ve çözümüne 
katkı sağlamak amacıyla Manisa Anemon Otel’de 30 Mart 
tarihinde toplantı düzenleyen Manisa Valisi Mustafa Hakan 
Güvençer’e Turgutlu esnafı teşekkür ziyaretinde bulundu.

Edinilen bilgiye göre 
kaza, dün gece saatle-
rinde Alaşehir'e yakla-
şık 7 kilometre uzaklık-
ta bulunan Bahçederesi 
Mahallesi Topaltaş mev-
kiisinde meydana geldi. 
Gökhan Bozyel, direksi-
yon hakimiyetini kay-
bettiği 45 ZP 615 plaka-
lı otomobiliyle yaklaşık 
300 metrelik uçuruma 
yuvarlandı. Hurdaya dö-
nen araçta sıkışan Boz-
yel, telefonla arkadaşla-
rını arayarak yardım is-
tedi. Arkadaşlarının ih-
barı üzerine olay yeri-
ne 112 Acil Servis ve it-
faiye ekipleri sevk edil-
di. Araçta sıkışan genci 
itfaiye ekipleri uzun uğ-
raşlar sonucu güçlük-
le bulunduğu yerden çı-
kardı. 112 Acil Servis e-

kipleri yaralı gence olay 
yerinde yaptığı ilk mü-
dahalenin ardından A-
laşehir Devlet Hastane-
sine kaldırdı. Durumu a-
ğırlaşan Gökhan Bozyel, 
İzmir Dokuz Eylül Üni-
versitesi Tıp Fakültesine 
sevk edildi. Tedavisi de-
vam eden gencin sağ-
lık durumunun ciddiye-
tini koruduğu öğrenilir-
ken, kazayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. (İHA)

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde 19 yaşındaki sürücü, 300 met-
relik uçurumdan yuvarlanan araçtan sağ olarak kurtuldu.

Uyuşturucuyla mücadeleyi tiyatroyla anlattılar

Manisa Uyuşturucuyla Mücadele Derneği ta-
rafından "Bu memleket bizim, bu gençlik bizim" 
sloganı altında tiyatro etkinliği düzenlendi. Tama-
mının dernek gönüllüsü gençlerin oluşturduğu o-
yuncular tarafından sergilenen oyunda, uyuştu-
rucuyla mücadelenin önemi ve uyuşturucunun 
zararları anlatıldı. Tiyatro oyunu öncesi konuşan 
Manisa Bağımlılıkla Mücadele Derneği Başkanı 
Ümit Atman, "Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve 

Suç ile Mücadele Örgütü (UNODC) tarafından 2016 
yılında yayınlanan rapor, dünyada 20 kişiden biri-
sinin, 2014 yılında en azından bir uyuşturucu kul-
landığını ortaya koydu. Rapor, dün-
yada en az bir uyuşturucu kul-
lanan yetişkinlerin sayısının 
ise yaklaşık 250 milyon ki-
şi olduğu tahmininde bulun-
du. Yine aynı raporda, bu 250 
milyon kişinin yaklaşık yüzde 
12’si yani 29 milyonunun uyuş-
turucu kullanımı yüzünden çeşitli 
sağlık sorunları yaşadığı kaydedilirken, bu 
kişilerin sayısının ise son yıllarda arttığı uyarısı 
yapıldı. Birleşmiş Milletler raporunda, uyuşturu-
cu kullanımı yüzünden sağlık sorunları çekenler-
den sadece altıda birisinin tedavi olmak için sağ-

lık hizmetlerinden faydalanabildiği bildirildi" de-
di. Atman sunumu öğrencilerin sergiledikleri halk 
oyunları gösterileri ve şarkılarıyla renkli bir hal 

aldı. Atman'ın sunumunun ardından Ma-
nisa Uyuşturucuyla Mücadele Derne-

ğinin gönüllü gençleri sergiledikleri 
tiyatro gösterisiyle uyuşturucuyla 
mücadelenin önemini anlattı.

Manisa Valiliği ve Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı tara-

fından da desteklenen etkinliğe Ma-
nisa Şehzadeler Kaymakamı İsmail Ço-

rumluoğlu, Yunusemre Kaymakamı Ahmet Er-
doğdu, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı İs-
mail Önal, Yunusemre Belediye Başkan Yardımcı-
sı İdris Avşar, Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Recep Şengül, aileler ve öğrenciler katıldı. (İHA)

Manisa Uyuşturucuyla Mücadele Derneğinin gönüllü gençleri sergile-
dikleri tiyatro gösterisiyle uyuşturucuyla mücadelenin önemini anlattı. 

Hurdaya dönen
araçtan sağ çıktı
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Sevgili okuyucularım;
1987 Yılında Mayıs ayı ortalarıydı Köprüba-

şı’na Amatör Spor kulüplerini tek tek ziyaret ede-
rek onları bir çatı altında toplamaya çalışmak
amacıyla, “Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu”
kuruluşu aşamasında gitmiştim. Manisa’dan Sa-
lihli’ye WW marka, arkadan motorlu 1969
model aracımla gelmiştim. Salihli çevresindeki
birkaç Amatör Spor Kulübü yöneticisiyle Pazar
yerine yakın bir kahvede toplantı yapmıştık. Top-
lantı sonrası Köprübaşına gitmek istiyorum de-
yince, toplantıya katılanlar hep bir ağızdan
“yollar bozuk ” ben ise yakınına gelmişken köp-
rübaşına mutlaka gitmeliyim deyince Rahmetli
oldu Hüsnü Şaldumak’la yola koyularak Köprü-
başına geldik. Köhne bir kahvede etrafımıza top-
lanan yarı merakla, yarı heyecanlı bekleyen spor
severlerle çay içerken doğa yapısına hayran ol-
duğum Köprübaşının batıda batmış yapısını ha-
tırlıyorum.

Şimdi ise Doğasıyla bağrını açmış, çevresi ba-
rajının görkemli sularından bir kolunu Salihli’ye
uzatmış, Salihli’nin Kültürel ve Ekonomik tahak-
kümünde sıyrılarak mitolojik tarihe sahip olma-
sına rağmen halen Yanar dağ lavlarındaki Fosil
ayak izlerinin bir adımının Salihli diğer adımının
Köprübaşı hudutlarına yürüdüğünü görmekteyiz.
Yanar dağdan fışkıran ve 20 km. uzunluğun da
akmış donmuş siyah renkli volkanik kayalarıyla
Lidya Kralının kızı için yaptırmış olduğu Home-
ros’un İlyada destanına sığdıracak kadar Kız köp-
rüsü ile Dikkat çeken doğa harikası tarihiyle,
Yanık volkanik kalıntıları ile, toprak altından beni
kurtarın diye bağırırcasına fosil kalıntılarının va-
diye akan topraklardan umut beklemesi, ilgilile-
rin halen derin uykudan uyanamayışı,
alabildiğine uçsuz bucaksız Demirköprü barajı,
Baraja kol uzatan zeytin bahçeleri, koyu renkli
göletleri, zeytin ağaçlarının moderin tarımla yetiş-
tirilmeleri, Çilek tarlaları, genetiği ile oynanmış
ince kabuklu binlerce dönüm Badem ağaçları,
Ekonomide yeni gelir kaynağı gül bahçeleri ve
çam ormanlarının sardığı doğal su kaynaklarının
sarmaladığı şair misali anlatmaya mısraların yeti-
şemediği Köprübaşı ile karşılaşınca şaşırmadım
desem yalan olur.

Köprübaşı’nın Belediye Başkanı Zafer Mer-
genin daveti üzerine Manisa Demokrat Gazeteci
ve Yazarlar Derneğinin organizasyonuna Gazete
Köşe yazarı ve Dernek Denetim kurul üyesi ola-
rak katıldım.

Sayın Belediye Başkanı Zafer Mergen
Köprübaşını anlatırken “Batıda batmış bir Kenti”
yeniden Güneşle buluşturmanın heyecanını ve
zevkini yaşadığı görülmekteydi.

Belediye Başkanı Zafer Mergen’in çalışma-
ları, iş ahlakı, işe adepte oluşu, fedakarlığı, azmi,
işine, ilçesine, fedakarca çalışması siyasi parti
kimliğinin ötesinde erdemli görünümüyle bir mo-
zaik tablosu yaratması ile Başkan Zafer Mer-
gen’e, teşekkür ve taktirlerimi sunmak isterim.

Ayrıca elinde süpürgesi ile bizleri karşılayan
köy muhtarımızı da unutmamak gerekir. Süpür-
gesi ile tarihin tozunu toprağını kaldırarak Fosil
ayak izlerini kim bilir kaçıncı kezdir gelenlerden
Tarihsel umut bekleyerek gösteriyor. Umutların
Körelmesin sayın muhtarım. Azmin tükenmesin
sayın Zafer Mergen başkanım.

Hoşça kalın, sağlıklı yaşayın.

“DUVARDAKİ SES”
ÇİLEKEŞLERİN ÇİLEĞİ

Seyfettin AYAKYAY

(Seyfettinayakyay@hotmail.com)

Duvardaki Ses

Çağımızın en önemli hastalıklardan biri olan Alz-
heimer Hastalığı Alaşehir ilçesinde de ciddi boyutlara
ulaşması, hastalar kadar hasta yakınlarını da etkile-
mesi üzerine Alaşehir Belediyesi ve Manisa Büyük-
şehir Belediyesinin ortaklaşa gerçekleştireceği
projede Alaşehir’e Alzheimer ve Rehabilitasyon Mer-
kezi kurulması planlanıyor.

475 metrekare alan üzerine kurulacak olan Alz-
heimer ve Rehabilitasyon Merkezinde hizmet vere-
cek. Hastalar hafta içi her gün sabah Alaşehir
Belediyesinin imkanları ile evden alınıp merkeze ge-
tirilecek yine aynı imkanlarla akşam evlerine bırakı-
lacak. Merkezde Alzheimer hastalarına sosyal
rehabilitasyon uygulanırken hasta yakınlarına da da-
nışmanlık hizmeti verilecek.

Merkezden faydalanacak Alzheimer hastaları ya
da yakınlarından hiçbir ücret alınmayacağı açıklanır-
ken merkezde verilen tüm hizmetler ücretsiz yapıl-
dığı gibi tüm giderler de Alaşehir Belediyesi
tarafından karşılanacak.

Alzheimer ve Rehabilitasyon Merkezi çalışan per-

soneller belirli bir eğitim sürecinden geçirilerek bele-
diye bünyesine bağlı olarak çalışacaklar. Merkez
hasta ve hasta yakınlarının rahat edebileceği şekilde
planlanırken, merkezde tüm hastaların bir arada ola-
bileceği televizyon ve müzik sistemli faaliyet salonu,
dinlenme odaları, Konuşma bozukluğu, motor işlevle-
rinin ve duyu işlevlerinin planlama, organizasyon
dikkati odaklama, görünümün altında kalanı kav-
rama çalışmaları için kullanılan ayrı bir faaliyet odası,
mutfak, dini vecibelerini yerine getirebilecekleri ayrı
bir oda hastalara göre tasarlanmış banyo ve tuvalet-
ler yer alacak.

Alaşehir Alzheimer ve Rehabilitasyon Merkezinde
hastaların hiçbir zaman ve hiç bir şekilde yetişkin ol-
dukları unutulmadan çocuk muamelesi uygulanma-
yacağının önemine değinen Alaşehir Belediye
Başkanı Dr. Gökhan Karaçoban, “Alzheimer ve Reha-
bilitasyon Merkezinin günlük işlevleri ise şöyle sırala-
nıyor. Hastalar sabah servisle evlerinden görevli
personel eşliğinde alınıp merkeze getirilecek ve has-
taların tek tek hal hatırları sorulup sohbetler edilerek

düzenli olarak sağlık kontrolleri tansiyon ölçümleri
yapılacak. Bu arada her personel hasta paylaşımını
yapacak. 1 personele düşen azami hasta sayısı 4-6
oranında değişecek. Personel sorumluluğunu aldığı
hastanın her türlü problemi, isteği ve yapacağı tüm
uygulama çalışmaları ile birebir kendisi ilgilenecek.
Hastaların durumuna hareket performanslarına göre
her gün beden eğitimi öğretmeni gözetimi ve deneti-
minde beden egzersizleri yaptırılıp öğle yemeğine
kadar olan süreçte faaliyet çalışmalarına başlanacak.
Konuşma bozukluğu, motor işlevlerinin ve duyu iş-
levlerinin planlama, organizasyon dikkati odaklama,
görünümün altında kalanı kavrama hedefli olarak
okuma yazma, şekil kavram, legolarla yapboz, bo-
yama, katlama kesme, yapıştırma ve çizgi çalışmaları
yapılıyor. Uygun hava şartlarında hastalara kısa doğa
yürüyüşleri yaptırılıp, pikniklerde yapılıyor. Yine
uygun hava şartlarında beden eğitimi egzersizleri
merkezin bahçesinde yapılıyor. Hastaların ve perso-
nelin yemekleri belediye imkanları ile hazır olarak
merkeze getiriliyor.” dedi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Alaşehir Belediyesi bir ilke daha imza atıyor. Günümüzün en önemli rahatsızlıkların-
dan biri olan Alzheimer Hastalığı için Alaşehir Belediyesi tarafından yapımına başla-
nan Alzheimer Rehabilitasyon Merkezinde çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. 

Alzheimer Rehabilitasyon 
Merkezinde çalışmalar sürüyor

Alzheimer Rehabilitasyon 
Merkezinde çalışmalar sürüyor

Alzheimer Rehabilitasyon 
Merkezinde çalışmalar sürüyor

Alzheimer Rehabilitasyon 
Merkezinde çalışmalar sürüyor

Alzheimer Rehabilitasyon 
Merkezinde çalışmalar sürüyor

Alzheimer Rehabilitasyon 
Merkezinde çalışmalar sürüyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi
personelin kişisel gelişimi ve iş mo-
tivasyonunu artırmak amacıyla
Akhisar’da görev yapan Büyükşe-
hir Belediyesi ve MASKİ persone-
line yönelik eğitim düzenledi.
Eğitimin açılış konuşmasını yapan
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi
Başkanı Muzaffer Şaşmaz, “Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Cengiz
Ergün’ün talimat ve teşvikleriyle
eğitimlerimiz ilçelerimizde devam
etmektedir.

Personelimizi en yeni bilgilerle
takviye etmek ve hizmette verimi
arttırmak için eğitimlerimizi aka-
demik nitelikte gerçekleştiriyoruz.
Amacımız vatandaşlarımıza en iyi
hizmeti sunmak, bunun için de per-
sonelimizi çok iyi motive etmektir.
Manisa Büyükşehir Belediyesi per-

soneli daima halkımızın hayatının
kolaylaştırılması için çalışmaktadır.
Personelimizin bu bilince sahip ol-
ması ve hizmet heyecanını sürekli
canlı tutmasını hedefliyoruz." dedi.

MOTİVASYONUN
ÖNEMİ ANLATILDI

Şaşmaz’ın ardından söz alan
Celal Bayar Üniversitesi Sürekli Eği-
tim Merkezi Müdürü Doç. Dr. Mah-
mut Karğın da, motivasyonun
önemi, insanı harekete geçiren ihti-
yaçlar ve değerler, insanı motive
eden kaynaklar, motivasyonu
bozan etkenler, idarecilerin yap-
ması gerekenler, çalışma isteksizli-
ğinin ortadan kaldırılması ve
olumlu düşüncenin etkisi gibi ko-
nular da bilgiler verdi. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Büyükşehir Belediyesi İnsan Kaynakları ve
Eğitim Dairesi Başkanlığı tarafından, Akhisar’da görev

yapan Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ personeline
yönelik motivasyon eğitimi verildi. 

Büyükşehir personeline motivasyon eğitimi verildi

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı
tarafından ‘Meyve Yetiştiriciliğini
Geliştirme’ projesi kapsamında
2016 yılında 11 ilçede toprakla bu-
luşturulan toplam 93 bin 500
meyve fidanının gelişim durumu
teknik personel tarafından takibi
yapılmaya devam ediyor. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı
tarafından 2016 yılında 11 ilçede
yüzde 75 hibe ile dağıtımı yapılan
60 bin zeytin, 23 bin ceviz, 10 bin
500 badem fidanı olmak üzere top-
lam 93 bin 500 meyve fidanı dağı-
tımı yapılarak toprakla buluşması
sağlandı. Ahmetli, Alaşehir, De-
mirci, Gördes, Köprübaşı, Salihli,
Sarıgöl ve Turgutlu ilçelerinde dağı-

tımları yapılan ceviz fidanlarının
gelişimleri teknik personel tarafın-
dan takip edilirken, yapılan çalış-
mada fidanların durumu kayıt
altına alındı.Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Bircan Gençoğlu, “Kırsal
kalkınmaya verdiğimiz destekler
kapsamında toprakla buluşan fi-
danlarımızın kontrolleri teknik
personellerimiz tarafından yapılı-
yor. Fidanların gelişimleri yakından
takip edilerek sağlıklı bir şekilde
büyümeleri ve üreticilerin bu fi-
danlardan yarar sağlanmasına yö-
nelik çalışmalarımız sürüyor.
Bundan sonra da kırsal kalkın-
maya verdiğimiz desteklerimiz sü-
recek” diye konuştu.

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Büyükşehir’in diktiği 
fidanlar büyüyor
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VALİ GÜVENÇER: "NE MUTLU GENÇLERE"
Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer yayımla-

dığı mesajla 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve
Spor Bayramını kutladı. Vali Güvençer mesajında, “19
Mayıs 1919, Türk Milletinin hür yaşama azmi, kararlı-
lığı ve cesareti ile başlattığı onurlu mücadelenin ilk
günü olarak tarihin altın sayfalarında gururla yerini
almıştır. Esarete boyun eğmeyen asil milletimizin
kadın-erkek, genç-yaşlı demeden canları pahasına

verdiği onurlu mücadele
zaferle sonuçlanmış, ar-
dından kurulan Türkiye
Cumhuriyeti ile bugünkü
güçlü Türkiye’nin temel-
leri atılmıştır. Türkiye
Cumhuriyetini geleceği-
mizin teminatı gençlere
emanet ederek onlara
sonsuz güvenini gösteren
Büyük Önder Atatürk, ba-
ğımsızlık meşalesinin ya-
kıldığı 19 Mayıs gününü
gençlere bayram olarak
armağan etmiştir. Ne

mutlu gençlere Aydınlık ve müjdeli yarınları ışıl ışıl
gözlerinden okuduğumuz gençlerimizin de aldığı
büyük emanetin sorumluluğu ile değerlerine bağlı,
çağın gereklerine uygun, kendilerini her türlü zararlı
alışkanlıklardan koruyup bilgi ile donatarak, birlik ve
beraberlik içerisinde, sevgi saygı ve hoşgörü içeri-
sinde yarınlara hazırlanacaklarına inancımız tamdır.
Bu duygu ve düşüncelerle; başta Gazi Mustafa Kemal
Atatürk olmak üzere Kurtuluş Savaşı kahramanlarını
rahmet ve şükranla anıyor, gençlerimizin 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramını içtenlikle
kutluyorum.” ifadelerini kullandı.

“BU TOPRAKLARIN NASIL KAZANILDIĞINI
EN İYİ ŞEKİLDE ANLATMALIYIZ”

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı dolayısıyla yayımladığı mesajında Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusu Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün Samsun’dan kurtuluş meşalesini yaktığı
19 Mayıs 1919 tarihinin, şanlı Türk tarihinde önemli bir
yeri olduğuna vurgu yaptı.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı

dolayısıyla bir mesaj yayınlayan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün, mesajında şu ifade-
lere yer verdi: “Emperyalist güçler tarafından işgal al-
tında olan Türkiye, bu hain odakların bölme hayali
kurduğu bir ortamda Samsun’dan bir güneş doğ-
muştu. İstanbul hükümetinden gizli olarak Samsun’a
giden Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk, Anadolu’da halkı bir araya
getirmiş, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurtuluş destanı-
nın yazıldığı meşaleyi yakmıştır. Büyük önder, Sam-
sun’a çıktıktan silah arkadaşlarıyla birlikte bugünkü
Türkiye'nin temellerinin atıldığı, ulusal egemenliğin
ve tam bağımsızlığın en büyük adımlarının atıldığı
önemli bir bildiri olan Amasya Genelgesi’ni yayınla-
mıştır. Türkiye’nin tarihinin birçok bölümünde iç ve
dış mihraklar tarafından tehdit altında kaldığını hatır-
latan Başkan Ergün, “Cenab-ı Allah bu topraklara
Mustafa Kemal Atatürk gibi bir kurtarıcı göndermiş-
tir. Yıkılmış, parçalanmış ve işgal altında olan bir mil-
leti ayağa kaldırmış, esaret altındaki halkın özgürlüğü
için savaşmasına öncülük etmiştir. Bugün bu büyük
liderin değerli validelerine dil uzatma alçaklığını gös-
terenleri, yakın tarihini yok sayma cüretine kalkışan-

ları, Atatürk’ün izlerini
silme gafletine düşenleri
tarih asla affetmeyecektir.
19 Mayıs Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı-
mızı kutlarken, geleceği-
mizin teminatı olan
gençlerimize bu toprakla-
rın nasıl kazanıldığını an-
latmak, hepimizin üzerine
düşen en büyük görevdir.
Türkiye Cumhuriyeti’nin
kurucusu Mustafa Kemal
Atatürk’ün yalnızca askeri

bir deha olmadığını da sözlerine ekleyen Başkan
Ergün, “Cumhuriyetin kurulmasından sonra bu
büyük liderin ortaya koyduğu inkılaplar, hayata geçir-
diği yenilikler ve devrimler, milletin ilerlemesine ve
hatta çağ atlamasına vesile olmuştur. Bu duygu ve
düşüncelerle bu büyük dehanın çocukları olarak gös-
terdiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşmak için
hepimizin çok çalışması gerektiğinin bilincindeyiz. Bu
vesileyle 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor
Bayramımızı kutluyor; cumhuriyetimizin kurucusu

Mustafa Kemal Atatürk’ü ve silah arkadaşlarını, bu
topraklar için canlarını seve seve feda etmiş aziz şe-
hitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyorum. Ne
mutlu Türküm diyene.”

‘TÜRKİYE GENÇLERİN
OMUZLARINDA YÜKSELECEK’

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, 19
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı vesi-
lesiyle yayımladığı mesajda; “Ulu Önder Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, Türkiye’nin gençlerin omuzlarında
yükseleceğini çok iyi görmüş, gençliğe verdiği önemi

göstermiştir” dedi.
Yunusemre Belediye

Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,
Türkiye’nin gençlerin
omuzlarında yükselece-
ğini ifade ederek mesa-
jında şu ifadelere yer verdi:
“Zorda kalmış bir devlet.
İçeriden ve dışarıdan ha-
inler ve düşmanlar tara-
fından ablukaya alınmış
bir ülke. İşte bu zor ve
umutsuz günlerde; Sam-
sun’da bir ışık yandı. Mus-
tafa Kemal Atatürk,

Bandırma Vapuru’yla gerçekleştirdiği yolculuğun ar-
dından Samsun’da kurtuluşun ilk adımını attı. Bu ta-
rihi günden sonra Türkiye bağımsızlığı ve toprak
bütünlüğü için kadın, yaşlı, çocuk demeden Kurtuluş
mücadelesine katıldı. Samsun’da yanan bağımsızlık
ateşi bütün Anadolu’yu sardı. Atatürk ve silah arka-
daşları tarafından atılan bu tarihi adım sayesinde
şanlı bayrağımız dalgalanmaya devam etti. Atatürk
bu tarihi günü Türkiye’nin geleceği olan gençlere ar-
mağan ederken, büyük bir kurtuluş mücadelesi
veren Türkiye’nin gençlerin omuzlarında yükselece-
ğini çok iyi görmüş ve gençliğe verdiği önemi çok net
bir şekilde göstermiştir. Bu vesileyle Türkiye’nin ba-
ğımsızlığı için cesur adımlar atmaktan asla geri dur-
mayan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah
arkadaşlarını ve bağımsızlık mücadelemizde kanını
ve canını gözünü kırpmadan ortaya koyan şehit ve
gazilerimizi büyük bir minnetle yad ederken, 19 Mayıs
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı kutla-
rım.”

“GENÇLİĞİMİZ DEVLETİMİZİN GELECEĞİDİR”
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik 19

Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ne-
deni ile bir kutlama mesajı yayımladı.

Başkan Çelik mesajında, “Gazi Mustafa Kemal’in
19 Mayıs 1919’da Sam-
sun’a ayak basması,
Anadolu’nun İstiklal Mü-
cadelesinin meşalesidir.
İstiklal Mücadelesi bu
hareketin aydınlığında
Anadolu’nun her yerine
büyük bir azimle yayıl-
mıştır.

19 Mayıs’ta Sam-
sun’da başlayan bu kutlu
mücadele, Büyük Taar-
ruz zaferiyle taçlanarak
Türkiye Cumhuriyetinin
temellerini oluşturmuş-
tur. Dünyanın medeni-
yetler beşiği konumundaki vatan toprağımız
Anadolu’yu dün işgal eden güçler, bugün de kılık ve
taktik değiştirerek saldırılarını sürdürmektedir.
Ancak çok iyi bilinmelidir ki; Kim ne yaparsa yapsın,
hangi kılığa girerse girsin ve içimizdeki hangi uşaklar,
hainler, gafiller, maşalar ve kandan beslenenlerle iş-
birliği yaparsa yapsın, muasır medeniyet yolundaki
kutlu yürüyüşümüz yüz yıllardır olduğu gibi bugünde
kararlılıkla devam edecek ve Türkiye Cumhuriyeti
ilelebet payidar kalacaktır. Türkiye Cumhuriyetinin
kuruluş hedeflerine erişmede en büyük güç kaynağı-
mız; milletimizin bağımsızlık ideali, milli irade, kahra-
man şehitlerimiz ve gençlerimizdir. Gençlerimizin
daha iyi imkanlara ve donanıma kavuşması yurt ge-
nelinde hükümetimiz, Şehzadeler’de ise hemşerileri-
mize, kurumlarımız ve belediye olarak her türlü
imkânı tahsis ediyoruz. Gençlerimizin geleceğe gü-
venle hazırlanmaları için onlara verdiğimiz eğitim,
spor, kültür ve sanat alanındaki desteklerimiz arta-
rak devam edecektir.

Bu düşüncelerle Gazi Mustafa Kemal ve kahra-
man silah arkadaşlarını, bu vatan için can veren şe-
hitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor, sevgili
gençlerimizin ve aziz milletimin 19 Mayıs Atatürk’ü
Anma Gençllik ve Spor Bayramını içtenlikle kutluyor,
selam ve sevgilerimi sunuyorum” dedi.



Manisaspor’da 
dün haciz şo-
ku yaşandı. Mani-
saspor’un 2010 yı-
lında Antalya’da ya-
pılan bir maç orga-
nizasyonundan ge-

len haciz yine Başkan Abdul-
lah Mergen’i çileden çıkardı. 
Başkan Abdullah Mergen ko-
nuyla ilgili olarak yaptığı a-
çıklamada, “ 2010 yılından yi-
ne bugün sabah haciz gel-
di. Her gün böyle bunlarla uğ-
raşıyoruz.. Bunun ödemesi-
ni yaptık. 46 milyar lira civa-
rında para ödedik. Antalya’da 
bir firma haciz gönderdi. 2010 
yılında Kenan Yaralı döne-
min de  bir maç organizasyo-
nu yapmışlar. Oradan kala bir 
dava sonuçlanmış. Böyle yüz-
lerce dava bitirdik bugüne ka-

dar. Ben bunları bu zamana 
kadar bas bas bağırmadım. 
Ama bu sene inşallah hepsi-
ni tek tek paylaşacağım. Her-
kes görsün. Çok yıprattılar. 
Çok üzerime geldiler. İnanıl-
maz iftiralar attılar. Neler ya-
şadığımızı neler hallettiğimizi 
çözdüğümüzü bir bir nokta-
sına, virgülüne kadar hepsi-
ni inşallah paylaşacağız. Biraz 
daha rahatladığımız için şu an 
işin bu boyutuna önem vere-
ceğiz. Ben kusurları ve hata-
ları kapatarak örterek geldim 
bugüne kadar. Ama şer dur-
muyor, fitne durmuyor. Bun-
ları da bastırma adına gere-
ken hamleleri, gereken dava-
ları hepsini açacağız. Kim na-
sıl istiyorsa mücadeleye ve 
çarpışmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu. (Şenol ÖZEKER)
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Manisaspor’da Boluspor ma-
çının hazırlıkları dün yapılan 
antrenmanla devam ederken 
Antalya’dan bir firmadan ge-
len haciz şoku yaşandı. 2010 
yılında Antalya’da yapılan bir 
maç organizasyonu nedeniy-
le gelen 46 milyar tutarındaki 
borç ödendi ve haciz kaldırıldı. 

MANİSASPOR’DA DÜN SABAH HAREKETLİ SAATLER YAŞANDI. 

KULÜBE 2010 YILINDAN 46 MİLYAR TUTARINDA HACİZ GELDİ 

Ligde kalmayı garantileyen 
Manisaspor’da bu sezon başa-
rılı bir performans ortaya ko-
yan ve attığı gollerle ön pla-
na çıkan Bahattin Köse, ku-
lüpten alacağı olan yakla-
şık 1.6 trilyon TL nedeniy-
le Türkiye Futbol Federas-
yonu Uyuşmazlık Çözüm Ku-

ruluna baş vurduğu öğrenil-
di.  Golcü futbolcu sezon ba-
şında da alacakları nedeniyle 
Türkiye Futbol Federasyonuna 
başvurmuş ancak daha son-
ra yine Başkan Abdullah Mer-
gen ile bir araya gelerek Mani-
saspor’da forma giymeye de-
vam etmişti. (Şenol Özeker) 

Federasyona başvurdu
Bahattin Köse

Manisaspor’da bu sezon başarılı bir yıl geçiren Bahattin 
Köse’nin kulüpten alacağı 1.6 trilyon lira nedeniyle Türki-
ye Futbol Federasyonuna dün başvuru yaptığı öğrenildi.

Şahmalı’dan veda mesajı
Başkan Abdullah Mergen, önceki gün kaleci İsmail Şahmalı ile masaya oturdu. Tecrü-
beli eldiven 600 BİN TL istedi. Başkan Abdullah Mergen ise 450 BİN TL teklif etti. Şah-
malı, bu görüşmenin ardından sosyal medya hesabından veda gibi mesaj yayınladı. 

Manisaspor’un 
kalesinde bu yıl devleşen ve 

takımının ligde kalmasında ö-
nemli bir payı bulunan kaleci İsma-

il Şahmalı, önceki gün Başkan Abdul-
lah Mergen ile masaya oturdu. Tecrübeli 
eldiven Siyah Beyazlı kulüpten 600 BİN 

TL isterken Başkan Abdullah Mergen 
ise 450 BİN TL teklif etti. İlk görüşme-

de anlaşma sağlanamazken tecrü-
beli eldiven sosyal medya hesa-

bından  ayrılık sinyali ver-
di. (Şenol Özeker) 

Potada yeni
yıldızlar yetişecek 

Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor Ku-
lübünde, basket-
bol branşında alt ya-
pı seçmeleri başlıyor. 
27-28 Mayıs tarih-
lerinde Yunus Em-
re Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Kapalı Spor 
Salonu’nda yapıla-
cak olan seçmeler-
de oyuncular Mani-
sa Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü’nün 
alt yapısında yer a-
labilmek için yarı-
şacak. Ülke ve dün-
ya sporlarına adı-
nı yazdıracak başa-

rılı sporcular yetiş-
tirmek istedikleri-
ni vurgulayan Ma-
nisa Büyükşehir Be-
lediyespor Yöne-
tim Kurulu Üyesi Tol-
ga Tunç Çalışkan, “ 
2003-2009 doğumlu 
erkek oyuncular a-
rasında Yunus Em-
re Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Kapalı Spor 
Salonu’nda saat 17:00 
ve 19:00 arasında ya-
pılacak olan seçme-
lere basketbol sev-
dalısı tüm çocukları-
mızı davet ediyorum” 
dedi. (Haber Merkezi)

Büyükşehir HAKEME takıldı: 0-2

Spor Toto 3'üncü Lig 2'nci Grup Play Off yarı 
final ilk maçında Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor, evinde Silivrispor'a 2-0 yenilerek a-
vantaj kaybetti.Ev sahibi ekibin teknik direk-
törü Levent Devrim ise hakeme itiraz ettiği 
gerekçesiyle 60'ıncı dakikada tribüne gönde-
rildi. Karşılaşmanın rövanşı 22 Mayıs Pazar-
tesi günü İstanbul'da oynanacak. Müsabaka-
yı yaklaşık 1500 taraftar izledi.53'üncü daki-
kada Silivrispor golü buldu. Burak'ın pasında 
kaleci ile karşı karşıya kalan Fahri'nin plase 
vuruşunda meşin yuvarlak filelere gitti: 0-1.  
76'ıncı dakikada Silivrispor golleri ikiledi. Orta 
sahadan kaptı topla ilerleyen İsmail yaklaşık 
25 metreden şutunu çekti ve topu ağlara bı-
raktı. (0-2) (Haber Merkezi) 

Dün Mümin Özkasap Spor Tesislerin-
de oynanan Play-Off ilk maçında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, maçın 
hakemi Erkan Özdamar’a takıldı. 
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Adres: 1. Anafartalar Mahallesi, Konuk Cad., Ergen Sok. 35/A
45020 Merkez / MANİSA    Tel: 0 236 235 04 50

sedef yaşam
ünitesi 750

8.900
8.900
8.900
8.900
8.900
8.900

YATAK ODASI
YEMEK TAKIMI
OTURMA GRUBU

1 adet orta sehpa
1 adet zİgon sehpa

1 adet fİskos masası
YATAK-BAZA
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